АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.09.2015 г.  № 1585
О внесении изменений в постановление
администрации Марксовского муниципального
района от 17.08.2015 г. № 1452
«О проведении сезонных ярмарок
«Осень-2015» на территории Марксовского
муниципального района»
        Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести изменение в постановление администрации Марксовского муниципального района от 17.08.2015 г. № 1452 «О проведении сезонных ярмарок «Осень-2015» на территории Марксовского муниципального района», изложив  п. 4 в новой редакции:

«Утвердить:

- Схему размещения торговых мест на сезонных ярмарках «Осень-2015», согласно приложению № 3;
- Схему размещения торговых мест по реализации зерновых культур  на сезонных ярмарках  «Осень-2015», согласно приложению № 4».
 2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

 3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района А.О. Марченко.

Глава администрации

муниципального района

          О.А. Тополь

	Приложение №  4

к постановлению  администрации муниципального района

от  11.09.2015 г. № 1585

Схема размещения торговых мест по реализации зерновых культур на сезонных ярмарках «Осень - 2015»

Нача

Начальник управления экономического развития и торговли
 администрации муниципального района                                                                                                 О.А. Мазанова

улица    Энгельса

отдел  ЗАГС по Марксу и Марксовскому району, ул. Энгельса, д.84

4

3

2

1

здание   администрации муниципального образования г. Маркс, пр. Ленина, 20